

Røjklit Holding ApS
Røjklitvej 29, Holmsland, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 61 33 24

Årsrapport

1. november - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023

Charlotte Schaper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Røjklit Holding ApS Røjklitvej 29, Holmsland 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 43 61 33 24
	Stiftet: 1. november 2022
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Charlotte Schaper
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Kloster Design/Charly's Café ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune Holmsland Invest A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -7.385 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-8.045
Skat af årets resultat	660
Årets resultat	-7.385
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.000
Disponeret fra overført resultat	-124.385
Disponeret i alt	-7.385

Balance

Aktiver	31/12 2022
Note	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.398.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.398.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.398.503</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	660
Tilgodehavender i alt	<u>660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>660</u>
Aktiver i alt	<u>8.399.163</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.360.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000
Egenkapital i alt	<u>2.517.118</u>
Gældsforpligtelser	
Gældsbev	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.879.045
Anden gæld	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.882.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.882.045</u>
Passiver i alt	<u>8.399.163</u>
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.484.503	0	0	2.484.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-124.385	117.000	-7.385
Overført til overført resultat	0	-2.484.503	2.484.503	0	0
	40.000	0	2.360.118	117.000	2.517.118

Noter

31/12 2022

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb

8.398.503

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

8.398.503

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 369.872 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.